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Longitud

Anchura

Altura

Altura interior

Tipo de chasis

Motorización

KW

CV

Peso en orden de marcha

Carga útil

Masa técnica máxima autorizada

Incremento de la MTMA

Nº de plaza con peso máximo autorizador de
serie

Nº de plazas con incremento de la MTMA

PMR con freno

PMR sin freno

Distancia entre ejes

Neumáticos

Garaje trasero

Número de plazas para dormir

Medida cama central

Medida cama trasera

Medida cama Alkoven

Bed convert

Camas individuales

Calefacción

Capacidad frigorífico

Capacidad congelador

741 cm
233 cm
290 cm
213 cm

Chasis rebajado
2,3 MJET

88
120

3045 kg
454 kg

3499 kg
4250 kg

4**

5
2000 kg
750 kg

404 cm
225/75R 16C

4***
210x125/80 cm***

210x80 / 205x80 cm
200x140/125 cm***
215x210/205 cm*

Combi 6
142 l

15 l

Capacidad agua

Capacidad depósito de aguas residuales

Cargador

Batería

Tomas de corriente de 230 V

Tomas de corriente de 12 V

Asiento conductor giratorio

Asiento acompañante giratorio

Medida portón exterior derecho de serie

Medida portón exterior izquierdo de serie

* Camas gemelas convertibles en cama doble
** Posibilidad de una quinta plaza opcional (según equipamiento sólo
disponible con incremento de la MTMA a 3650 Kg, consultar
concesionario)
*** Cama basculante eléctrica
**** Sólo en relación con salón convertible en cama transversal opcional

125 l
90 l

18 A
95 Ah

8
1

95x115 cm
95x115 cm
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